
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/053726/20/INV/Kur    VZ 36.20        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Kurková Eva.         
Telefon: +420 599 430 422 
Fax:  
E-mail: eva.kurkova@ovajih.cz 
 

Datum: 25.  června 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Veřejná zakázka:  „Rekonstrukce hřiště při ZŠ Dvorského, Ostrava – Bělský Les, 

víceúčelové hřiště“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: zakázka malého rozsahu na stavební zadaná dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 23. 6. 2020 a 25. 6. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 Zda je uvedený termín plnění závazný? Z důvodu pokládky sportovních povrchů, 

které se vždy realizují až v samotném záměru realizace a vyžadují vhodné 

klimatické podmínky, které v měsíci listopad a prosinec už nejsou vhodné vůči 

technologickému postupu.  

Odpověď č. 1 Termín realizace 07/2020 – 12/2020 je předpokládaný termín, předpokládaná lhůta 

realizace je max. 90 kalendářních dnů. V případě podpisu SoD neprodleně po výběru 

zhotovitele bude stavba ukončena včas. 

 

Dotaz č. 2 V technické zprávě k této zakázce, přesněji v dokumentu D1.1 TECHNICKA 

ZPRÁVA Word, se na straně 11 uvádí : Technická data EPDM, Barevnost : červená 

RAL 3017. 

RAL 3017 je růžová. Předpokládám, že se jedná o překlep a má být uvedeno červená 

RAL 3016. Pokud by barva měla být opravdu růžová jednalo by se o poměrně 

výrazné zdražení. 

 

Odpověď č. 2 Správně má být barevnost červená RAL 3016. 
 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2020-06-25T13:25:15+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal dc967868bcbf99f363770ef27afa2a633c8ca858




